
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ГИМНАЗИЯ № 10 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»
(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 10 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к!оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран х1укумат 

«ЗНАМЕНСКИ № 10 ЙОЛУ ГИМНАЗИ»
(МБОУ «ЗНАМЕНСКИ № Ю ЙОЛУ ГИМНАЗИ»)

ПРИКАЗ

01.09.2024г. № ^ 5

с.п. Знаменское

О назначении лица, ответственного 
за антитеррористическую безопасность 
в МБОУ «Гимназия № 10 с.п. Знаменское» 
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Требованиями антитеррористической защищенности объектов 
(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 
Российской Федерации, утвержденный постановлением Правительства Российской 
Федерации от 02.08.2019 № 1006

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность в МБОУ 
«Гимназия № 10 с.п. Знаменское» на 2024-2025 учебный год Саралиеву П.Ю.

2. Ответственному за антитеррористическую безопасность в МБОУ «Гимназия № 
10 с.п. Знаменское» Саралиевой П.Ю. в своей деятельности руководствоваться 
функциональными обязанностями лица, ответственного за 
антитеррористическую безопасность.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П.Ю.Саралиева

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю


